
   AVVISO RELATIVO AD APPALTI AGGIUDICATI RIF 114-16/ADA RFQ_134 
 

 
 

1. STRUTTURA PROPONENTE: VERITAS Spa - Santa Croce 489 – 30135 VENEZIA.   

2. OGGETTO: Lavori per la realizzazione di un varco carraio operativo su Via T. Casati presso presidio Veritas di P.le Sirtori – Marghera (VE). Codice CIG 
6894396B8D. 

3. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: Procedura negoziata del settore ordinario ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera b) D. Lgs. 50/2016 con il supporto 
di strumenti elettronici ai sensi dell’art. 58 del D. Lgs. 50/2016 all’interno della Piattaforma Acquisti di Veritas.  

4. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: criterio del prezzo più basso ai sensi dell’art. 95 comma 4 del D. Lgs. 50/2016, mediante offerta a prezzi unitari con 
esclusione automatica delle offerte anomale ai sensi dell’art. 97 comma 8 del D. Lgs. 50/16. 

5. IMPORTO A BASE DI GARA: Euro 89.479,83 

6. CRITERIO SCELTA DITTE: n. 15 operatori economici estratti in ordine di rotazione tra i fornitori qualificati nell’elenco operatori economici di Veritas spa 
che hanno richiesto l’iscrizione nella categoria OG1 classifica sottosoglia. 

7. ELENCO MPRESE INVITATE: vedi elenco allegato 

8. NUMERO OFFERTE RICEVUTE: 10 

9. IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: € 73.660,24 

10. RIBASSO OFFERTO: 19,273% 

11. IMPRESA AGGIUDICATARIA: Impresa Edile DUILIO GAZZETTA S.r.l., San Polo, 2329, 30125 VENEZIA (VE) 

12. DATA EFFICACIA AGGIUDICAZIONE: 21/03/2017 

13. TEMPI DI ESECUZIONE: 35 gg  

14. ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: TAR Veneto.  

15. DATA PUBBLICAZIONE: 28/03/2017 

Per ulteriori informazioni contattare Veritas Spa, Direzione Approvvigionamenti, Area appalti lavori e servizi ingegneria e architettura. Tel. 041-7291807 
Mail: appalti.lavori@gruppoveritas.it     
 
 

F.TO DIRETTORE ENERGIA  
E APPROVVIGIONAMENTI DI GRUPPO 

Dr. Massimo Zanutto 

Allegati: elenco imprese invitate 



Fornitori Invitati

Procedura di gara tender_76

Descrizione Procedura di gara 114-16/ADA 

Protocollo Procedura di gara 114-16/ADA

RDO - Richiesta di offerta rfq_134

Oggetto RDO 114-16/ADA Lavori di realizzazione di un varco carraio operativo su via T. Casati presso presidio Veritas di P.le Sirtori – Marghera (VE)

Fornitori Comune Codice Fiscale Partita IVA Indirizzo CAP Provincia Nazione

AMADI FABIO SRL VENEZIA 03299550271 03299550271 VIA ANITA MEZZALIRA 10 30126 Venezia ITALIA

BTB ELETTROIDRAULICA S.R.L. Rubano 00913040283 00913040283 Via Pacinotti, 26 35030 Padova ITALIA

BUILDING STRADE SRL VENEZIA 03742790276 03742790276 VIALE ANCONA 19 30172 Venezia ITALIA

C.D.F. S.R.L. VENEZIA 04132220288 04132220288 VIA SAN GIULIANO 4 - 3173 VENEZIA MESTRE 30173 Venezia ITALIA

COSTRUZIONI EDILI F.LLI LORANDI SRL VILLAVERLA 00147890248 00147890248 VIA SAN SIMEONE 18 36030 Vicenza ITALIA

ECOPAVI S.R.L. VENEZIA - FAVARO VENETO 04713270280 04713270280 VIA TRIESTINA NR. 80 30173 Venezia ITALIA

EDILNOVA DI ZILLIO PAOLO DOLO ZLLPLA66C15D325S 02390870273 VIA STRADONA N. 131 30031 Venezia ITALIA

FERRO DOMENICO S.A.S. DI FERRO FERDINANDO & C. ROSOLINA 01139980294 01139980294 VIA S. TERESA, 42 45010 Rovigo ITALIA

IMPRESA EDILE DUILIO GAZZETTA SRL VENEZIA 03149560272 03149560272 SAN POLO 2329 30125 Venezia ITALIA

NAUTILUS SRL VENEZIA 02924640275 02924640275 VIA MORANZANI 42/B - FRAZIONE MALCONTENTA 30176 Venezia ITALIA

PROSCAVI S.R.L. CAVALLINO TREPORTI 03344800275 03344800275 VIA DEL BARONCOLO 12 30013 Venezia ITALIA

ruffato mario srl Borgoricco 02005120288 02005120288 via s. antonio 17 35010 Padova ITALIA

Sadeco Srl VENEZIA 02904950272 02904950272 VIALE ANCONA 17 MESTRE VE 30173 Venezia ITALIA

Semenzato Mario Srl Mira 02493010272 02493010272 Via Giovanni XXIII, 10/L 30034 Venezia ITALIA

SITEMA SRL SAN LAZZARO DI SAVENA 03071641207 03071641207 VIA CICOGNA 30 40068 Bologna ITALIA


